DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DO PERFIL
DE CONTRIBUINTES DO IR 2020: NÚCLEO DE APOIO FISCAL (NAF) de autoria de
CARLAS RENATA PRISSILA COSTA FERREIRA, ANA PAULA PESSOA DA SILVA
CABRAL, ERIKA HELENA DE ARRUDA LIMA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em
Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81416

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81416